
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 207/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach 
ofert na realizację  zadań  publicznych w ramach dotacji budżetowej na rok 2026w obszarach: 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, Kultury i ochrony dóbr i dziedzictwa 
narodowego, Upowszechniania kultury fizycznej i sportu, Pomocy Społecznej 

Na 	podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz.1338) zarządza się  co następuje: 

1. Powołuje się  Komisję  Konkursową  w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, 
ogłoszonych 28 listopada i 5 grudnia 2025 roku, na realizację  zadań  publicznych w ramach dotacji budżetowej na 
rok 2026 w obszarach: 

1/ Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

2/ Kultury i ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego, 

3/ Upowszechniania kultury fizycniej i sportu, 

4/ Pomocy Społecznej, 

w składzie: 

Sławomir Grochala - Przewodniczący Komisji ( przedstawiciel organu wykonawczego), 

Jolanta Adamczak - Członek Komisji ( przedstawiciel organu wykonawczego), 

Maja Rutowska - Członek Komisji ( przedstawiciel organu wykonawczego). 

1. Zadaniem Komisji jest przedłożenie propozycji odnośnie wyboru ofert na realizację  w roku 2026 zadań  
publicznych w obszarach: Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, Kultury i ochrony dóbr 
i dziedzictwa narodowego, Upowszechniania kultury fizycznej i sportu, Pomocy Społecznej. 

2. Komisja rozpatruje oferty zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniach otwartych konkursów ofert z 28 
listopada i 5 grudnia 2025 roku oraz zgodnie z zasadami zawartymi w uchwale Nr XXI/59/25 Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność  
pożytku publicznego w zakresie realizacji zadań  publicznych na rok 2026. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta. 

Traci moc Zarządzenie Nr 203/2025 Burmistrza Szczawna-ldroju z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację  
zadań  publicznych w ramach dotacji budżetowej na rok 2026 w obszarach: Przeciwdziałania uzależnieniom 
i patologiom społecznym, Kultury i ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego, Upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu, Pomocy Społecznej. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 9CB3A7EF-7765-452A-13020-71028A37135AD. Podpisany 	 Strona 1 
V 



BURTVIISTRZ 
SZCZVT 	roju 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 15 ust 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz.1338), organ administracji publicznej 
ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję  konkursową  w celu opiniowania złożonych 
ofert. 

W skład Komisji konkursowej powołanej przez organ jednostki samorządu terytorialnego 
wchodzą  przedstawiciele organu wykonawczego tej jednostki oraz osoby wskazane przez 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust 3, z wyłączeniem osób 
wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione wart. 3 ust.3 biorące udział  
w konkursie. 

Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach zostały opisane w rozdz. 12 Programu współpracy Uzdrowiskowej Gminy 
Miejskiej Szczawno-Zdrój z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność  pożytku publicznego na rok 2026, przyjętego Uchwałą  Nr )0Cl/59/25 
Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 listopada 2025 r. 

W wymaganym terminie, tj. do 15 grudnia 2025 r., żadna organizacja nie wytypowała 
kandydata na członka Komisji Konkursowej, zatem skład ustalono z przedstawicieli organu 
wykonawczego. 

Z uwagi na nieobecność  Przewodniczącego Komisji i tym samym brak możliwości 
realizacji czynności do których została powołana, zaistniała potrzeba zmiany składu Komisji 
konkursowej. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

Id: 9CB3A7EF-7765-452A-B020-71028A3785AD. Podpisany 	 Strona 


	00000001
	00000002

